


P Ř Í B Ě H R O D I N Y N E F R I T O

D Á M S K É PA R F É M Y

P Á N S K É PA R F É M Y

P R Ů V O D C E V Ů N Ě M I



P Ř Í B Ě H

R O D I N Y

N E F R I T O



Brigády studentských let, jistě každému
dobře známé,mohoumnohdy přinést vel-
mi důležité životní zkušenosti. Jinak to-
mu nebylo ani v mém případě. Jmenuji
se Michaela Čapková a spolu s bratrem
Vilémem stojíme za voňavou značkou
NEFRITO. Pojďte si spolu se mnou pro-
jít příběh mé druhé rodiny – rodiny
vůní NEFRITO.

ČIRÁ RADOST z práce
Naše cesta začala již v roce 2011, přesto-
že v té době slovo NEFRITO ještě vůbec
neexistovalo, ale o tom později. Naše vo-
ňavá firma vznikla jako myšlenka ideálu
krásy, záruky kvality i spokojenosti zá-
kazníků. Když jsem si přivydělávala jako
hosteska jedné kosmetické firmy, zjisti-
la jsem, že setkání s různorodými osob-

„Na počátku byla chuť pečovat o zákazníka
a dělat věci jinak. Pořádně. Tak, jak by
se mělo. Nabídnout opravdovou kvalitu.“

nostmi, temperamenty a individualitou
každého zákazníka, je to, co mě opravdu
naplňuje, z čeho mám hlubokou radost.

ODVAHA překročit hranice
S čím více lidmi jsem mluvila, tím více
jsem zjišťovala jediné: Nezáleží pouze na
ceně výrobku, ale především na jeho
smyslu a kvalitě. Lidé chtějí něco, co o-
pravdu funguje. Co pomůže. Co vydr-
ží. Hledala jsem tedy sama smysl a uži-
tek zboží, jež jsem nabízela. Nechtěla
jsem, abych já a moje jméno stálo za
něčím, co nemá žádnou cenu. Bohužel,
smysl daných kosmetických produktů
jsem nenašla. Místo toho jen snůšku po-
lopravd na nazdobených obalech předra-
žených kosmetických výrobků nevalné
kvality. Proto jsme se s bratremVilémem

MICHAELA ČAPKOVÁ [ 7 ]

P Ř Í B Ě H , K T E R Ý V O N Í



rozhodli vzít věci do vlastních rukou a dě-
lat je jinak. Doopravdy a poctivě, z nej-
lepších surovin v nejvyšší jakosti. A tak
vznikla – světe div se – nová značka
parfémů DIVINE.

USKUTEČNIT své SNY
Firma DIVINE, v překladu „božský“,
slavila své první velké úspěchy. Začali
jsme v potu tváře vyrábět jedny z nej-
kvalitnějších parfémů, jaké na trhu vů-
bec můžete sehnat. První vůně sice byly
ve flakonech, kterým se dnes už ze srdce
smějeme, ale jejich obsah byl bezkon-
kurenční. Klientela narůstala a my šťast-
ně vymýšleli další nádherné vůně. Ale
v tom přišel tvrdý pád.

VÝDRŽ a TRPĚLIVOST
I úřady mohou udělat chybu. O tom
jsme se na vlastní kůži přesvědčili dva ro-
ky poté, co jsme budovali úspěšný brand
našich božských parfémů. Jednoho dne
nám zkrátka zazvonil telefon a my zjis-
tili, že na Slovensku je kosmetická firma
se stejným názvem, za to se znatelně del-
ší tradicí. Zjistilo se, že rozhodnutí o u-
žívání značky nám nemělo být vůbec vy-

dáno. Naše značka DIVINE tak musela
skončit a my přišli o zavedené jméno
i značnou část klientely.

Všechno zlé MĚNIT V DOBRÉ
Měli jsme jen dvě možnosti. Buď vše-
chen úspěch zahodit, nebo věnovat ce-
lou svoji energii do přeměny názvu naší
rodiny. Vybrali jsme si to druhé a neli-
tujeme. Tak, jako se z nenápadné larvy
stává krásný motýl, stejně jsme s novým
jménem vyrostli i my. Motýl nefritový,
podle kterého jsme vymysleli novotvar
NEFRITO, nám každý den připomíná
náš cíl – snahu být stále lepšími a tvořit
ze samostatně nenápadných vůní něco
krásného, co druhé nejen potěší, ale bu-
de přinášet i skutečný užitek. A tak vznik-
ly parfémy NEFRITO. Parfémy, za kte-
ré se můžeme hrdě postavit a říct si –
má to smysl a hodnotu.

PŘÍLEŽITOST být voňavější
Často se setkávám s názorem, že tra-
diční parfém Chanel nelze překonat.
Společnost jej zkrátka přijímá jako ne-
korunovaného krále všech parfémů. My
ale milujeme výzvy. Chtěli jsme být in-

tenzivnější, voňavější a kvalitnější. Zkrát-
ka stvořit parfém s delší výdrží.

Vítěznou cílovou pásku této naší me-
ty, tedy překonat Chanel, jsme slavnost-
ně přestřihli koncem roku 2022, kdy
byl slavnostně představen parfém Rosa-
lie. Výjimečný je kvalitou použitých su-
rovin, jež se odráží na jeho nepřekona-
telné výdrži. Na světě nenajdete parfém
z kvalitnějších surovin, Rosalie je abso-
lutním vítězem. Zavázali jsme se v tom-
to trendu pokračovat a nabízet našim
zákazníkům jedinečné vůně v mimořád-
né kvalitě. A s tímto úmyslem už jsme
představili i parfém Tereza nebo Klára
a na mnoho dalších se můžete těšit v ná-
sledujícím roce.

LASKAVOST k sobě i druhým
Stejně jako motýl sedá z květu na květ
a přenáší tak vůni květů s sebou a něžně
ji mísí, i my spojujeme různé vůně tak,
abychom byli co nejvíce spokojeni. Vě-
říme totiž, že pak budete spokojeni i Vy.
Každý zákazník si zaslouží mimořád-
nou péči a u nás se mu jí vždy dostane.
Děkujeme, že voníte spolu s námi.

Michaela Čapková,
jednatelka společnosti

P Ř Í B Ě H , K T E R Ý V O N Í



D Á M S K É

P A R F É M Y



A
U
R
A

. P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 1 3 ]

T A K H L E V O N Í

P Ř Í R O D A

Parfém Aura, spolu s Victorií a Lilien,
patří do trojice našich nejprodávaněj-
ších dámských parfémů. Aura je velice
oblíbenou vůní, která neurazí, ale na-
opak nadchne a potěší téměř každou
ženu. Přestože jsou složky parfému ze
vzdálených až exotických lokalit, vůní
připomínají naši českou přírodu a ta-
ké krásu, která je v ní ukryta.

Parfém Aura je jako moudrá a krás-
ná lesní bytost, žena, která ví, odkud
pochází a kam se navrátit, je jako bo-
hyně přírody těsně před splynutím s pří-
rodou samotnou. Nosit na sobě par-
fém Aura, je jako odít se do kopretin,
ležet v mechu a dýchat čerstvý vzduch
nezkažené přírody, pozorovat všechny
sytě zelené rostliny a byliny i hladit

drsnou kůru letitých, smůlou vonících
stromů. Kdyby Aura mohla mluvit, zce-
la jistě by šeptala jako koruny stromů,
nebo zurčela jako zapomenutý lesní po-
tůček. Aura je velice jemnou, čistou
a krásnou vůní připomínající mou-
drou matku lesa.

Hlavu parfému Aura tvoří citrusy,
které perfektně ladí s uhrančivou vůní
jasmínu skrývající vůni fialky, konva-
linky či pelargonie. Smyslná vůně bož-
ského vetyveru pak dotváří bezchybný
soulad s méně výrazným, ale o to vzác-
nějším rostlinným pižmem. Aura při
každém přivonění zanese doprostřed
rozkvetlé louky plné zářivých květin.

Parfém lze zakoupit také jako sou-
část dárkové kazety a je vhodným dár-
kem pro ženu každého věku.



bergamot (citrus
ve tvaru pomeranče),
Ylang Ylang (kananga
vonná), zelenavé tóny

jasmín, konvalinka,
fialka, růže,
pelargonie, hyacint

ambrette (rostlinné
pižmo), vetyver,
bílé pižmo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Aura je určen pro ženu – bohyni přírody, čistou éterickou
bytost navracející se ke svým kořenům. Jedinečný parfém, který
kolem každé bohyně vytvoří laskavou auru vůně lesa a čisté přírody,
zaujme citrusovou vůní, jež přechází do vůně rostlin a bylin. Aura
Vás pohltí a přenese do míst ticha, klidu a míru, moudrosti, harmo-
nie a dokonalého souznění s přírodou. Luxusní vůně dřevitého
charakteru jen umocňují atmosféru někdy mírné a krásné, jindy
divoce rozmanité tundry i tajgy.

A U R A .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 1 5 ]



M A
R I
LY
N .

D Á M S K É PA R F É M Y [ 1 7 ]

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

N E Z Á V I S L Á

A S V Ů D N Á

ParfémMarilyn plně charakterizuje pri-
madonu amerického filmu, okouzlují-
cí zpěvačku a modelku Marilyn Mon-
roe, po které také nese své vznešené
jméno. Marilyn Monroe, a s ní i náš
parfém, považujeme za ztělesnění do-
konalé femme fatale. Spalující krása pl-
ných křivek ve spojení s vášnivou smysl-
ností snadno okouzlí každého, kdo náš
parfém Marilyn ucítí.

Při prvním přivonění k parfému
Marilyn vás doslova unesou plné tóny
šťavnatých citrusů v kombinaci s tem-
ně sladkými hruškami i černým rybí-
zem. Odvážná kombinace tropického
a tuzemského ovoce tvoří dokonalou
harmonii připomínající sebevědomé
jednání ženy, která si váží sama sebe

i přes všechny své nedostatky. Rozkvet-
lé snítky jemného jasmínu i zářivé or-
chideje, schované v srdci parfému, pro-
jevují svobodu a nezávislost naší Mari-
lyn, bujně prýštící sex-appealem.

V samém základu vůně se nachází
exotické aroma santalového dřeva, slad-
ká chuť vanilky, i hořké mandle spolu
s tonkou, v níž mnozí cítí tóny sko-
řice, višní a hřebíčku, Tato exkluzivní
kombinace francouzských esencí pro-
půjčí každé nositelce parfému Mari-
lyn punc smyslnosti i vášně. Nosit par-
fém Marilyn je jako obléci si rudou
rtěnku, výrazné šaty se zajímavě řeše-
ným dekoltem a vyrazit do společ-
nosti, kde vždy jednoduše zazáříte tak,
jako Marilyn Monroe.



Parfém Marilyn je zrozen pro sebevědomou, temperamentní
a nezávislou ženu. Šťavnatě ovocné tóny doplněné svůdně květino-
vou vůní skvěle padnou šarmantní dámě, která se cítí nepolapitelná
a volná jako pták. Marilyn je díky jedinečným francouzským esen-
cím dokonale harmonickou vůní protkanou nádechy neodolatelné
smyslnosti, jež si podmaní nejen vás, ale i celé vaše okolí.

M A R I LY N .

mandarinka,
grapefruit, pomeranč,
hruška a černý rybíz

[ 1 8 ] D Á M S K É PA R F É M Y

jasmín,
orchidej,
broskev

tonka, santalové
dřevo, vanilka
a mandle

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

S L O Ž E N Í PA R F É M U



C H
R I S T I N E .

5
0
m
l P Ř Í B Ě H PA R F É M U

S E B E V Ě D O M Á
B O H Y N Ě

D Á M S K É PA R F É M Y [ 2 1 ]

Parfém Christine je zcela výjimečný.
Nese jméno po naší velice úspěšné ko-
legyni, Kristýně, a naprosto přesně ji vy-
stihuje – parfém totiž sama navrhova-
la. Pojďte se s námi tedy podívat, jaká
Christine vlastně je.

Kristýna začínala v naší hradecké
firmě ještě jako studentka. Již na za-
čátku však bylo zřejmé, že má velkou
odvahu, píli i ambice, protože bravur-
ně zvládala jak studium, tak pracovní
povinnosti. Od úplné píky, z nejnižší
pozice, prudce postupovala po kariér-
ním žebříčku, až se nakonec stala spo-
luzakladatelkou pražské pobočky NE-
FRITO, kterou již mnoho let úspěšně
řídí. Kristýna je zcela nepřehlédnutel-
ná žena, vysoká a statná, kterou si na
první potkání ale dost možná nezami-
lujete. Když ovšem poznáte její měkké
srdce, ochotnou ruku a naprosto spo-

lehlivé jednání, je to žena, se kterou
chcete trávit čas. Parfém Christine tak
naprosto přesně kopíruje naši skvělou
Kristýnu. Při prvním přivonění dravé
a pronikavé tóny výrazného ovoce a kvě-
tin naprosto oslní Vaše smysly a zamo-
tají Vám hlavu. Poté ale přichází spole-
hlivá, stálá a neměnná kořeněná vůně,
získávaná z exotické rostliny pačuli. Afro-
diziakální a zároveň zemitá vůně paču-
li uvolňuje mysl každého, kdo ji ucítí.
Pačuli v nás vyvolává příjemné hřeji-
vé pocity, které perfektně harmonizují
s mrazivými zimními večery, při nichž
odpočíváme v teple ohně u praskající-
ho krbu, kdy zažíváme atmosféru po-
hodlí a klidu.

Milé dámy a ženy, běžte sebevědo-
mě za svým cílem! Nechte se omámit
vůněmi, v nichž se skrývá síla lva a zá-
roveň něžné mateřské objetí...



černý rybíz,
jahoda

orchidej,
jasmín, růže

pačuli z Indonesie,
tonka fazolky,
vanilka, karamel

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Christine je určen pro sebevědomou bohyni, která si jasně
jde za svým cílem a dobře ví, co chce. Zatímco při prvním přivonění
ucítíte aromatické vůně divokých jahod a černého rybízu, po malé
chvilce začnete vnímat výrazné květinové tóny. Ovoce a květiny by
jistě byly univerzální volbou, nenechte se ale zmást! Základ parfému
totiž tvoří velmi vzácné kořeněné vůně tonky a pačuli, které zkrátka
nejsou pro každou, ale jen pro opravdu silnou a vyrovnanou ženu,
která vždy v životě dosáhne toho, čeho chce.

CHRISTINE.

S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 2 3 ]



V E
R O
N I
K A .

J Í T V L A S T N Í

C E S T O U

Parfém Veronika nese nevtíravou ci-
trusovou, velice svěží vůni, která se ho-
dí pro každodenní užívání všem ženám,
které bezpečně ví, co chtějí a jdou za
svým cílem tak, jako naše kolegyně Ve-
ronika, po níž je parfém pojmenován.

Díky ovocným tónům zaujme širo-
ké publikum a věříme, že právě Vero-
nika bude pravou volbou, objednává-
te-li dárek pro přítelkyni, kamarádku,
nebo jste se prostě rozhodla udělat si
radost. Módní balení parfému v od-
stínu barvy roku 2022 – tedy barvy
Very Peri, vzdáleně připomínající bar-
vu fialové lila – navíc okouzlí každou
milovnici módy.

Parfém Veronika jsme pojmenova-
li po naší krásné, šikovné a vždy ochot-
né kolegyni Veronice. Veronika začala
spolupráci se značkou NEFRITO před
mnoha lety, v samých počátcích budo-

vání naší rodinné firmy. Díky svojí cíle-
vědomosti a píli prošla postupně téměř
všemi pozicemi a stala se tak skuteč-
nou pravou rukou vedení. Právě ovoc-
né tóny vůně připomínají Veroničinu
kreativitu, svěžest a nadšení pro práci.

Veronika již v našem týmu není, ne-
boť nepřijala nabídnutou nejvyšší po-
zici ve firmě a vydala se vlastní cestou.
Přesto pro nás zůstává člověkem, kte-
rého budeme navždy obdivovat, pro-
tože rozhodnout se ukončit kariéru jen
krůček od vrcholu, to chce pořádný kus
odvahy, jasnou vizi i moudrost v rozli-
šování toho, kde má právě člověk v ži-
votě být. A přesně pro ženy s takovými
vlastnostmi je parfém Veronika navr-
žen. Věříme, že příjemně nasládlé tó-
ny květin a vanilky, ukryté v tomto
parfému, Vás chytnou za srdce stejně
tak, jako chytla Veronika za srdce nás.

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 2 5 ]



S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 2 7 ]

citrusy,
broskev

osmanthus, frézie,
karamel

vanilka,
tonka, mošusy

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Veronika Vás zprvu okouzlí šťavnatou a svěží ovocnou vůní
citrusů a sladké broskve. Poté co prvotní tóny ovoce odplují, za srdce
Vás chytne příjemně květinová vůně bílých frézií i exotických květin
olivovníku zvaného osmanthus, jíž bezchybně doplňuje sladká vůně
karamelu, jemné vanilky a dřevitého mošusu.

VERONIKA .



T
E

R
E
Z

A .

S Ú S M Ě V E M

N A R T E C H

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 2 9 ]

ParfémTereza je pojmenován po velice
schopné ženě z naší společnosti a je jí
více než podobný. Naše kolegyněTereza
s námi začala spolupracovat už při stu-
diu na vysoké škole. Časem prošla všemi
možnými pozicemi, a stala se tak jedním
z úhelných kamenů naší rodinné fir-
my. Z mladé studentky dozrála v pra-
vou elegantní dámu a také maminku
dvou malých rošťáků. To však Tereze
nebránilo pokračovat v pilné práci na
sobě i na rozvoji firmy a v současné do-
bě je báječnou vedoucí jedné z pobo-
ček vůní NEFRITO. Tereza je člověk,
který miluje cestování a poznávání no-
vých lidí. Možná i proto, že v každém
dokáže vidět jeho nejlepší a nejsilnější
stránky. Nejčastěji ji potkáte veselou, u-
směvavou a přímo nabitou chutí do prá-
ce. A právě takový je parfém Tereza.

Při prvním přivonění ucítíte jarní tó-
ny něžné konvalinky ve spojení se šťav-

natě ovocnými vůněmi léta. Dozrá-
vající maliny, sladká broskev a chladi-
vý citron tvoří nebezpečně přitažlivou
kombinaci. Právě hravé spojení jarních
květin a letního ovoce nám připomí-
ná mládí a veselé rozpoložení naší ko-
legyněTerezy. Lehkost a zároveň píle ve-
doucí k pevně vytyčenému cíli – to je
kombinace ingrediencí schovaných v sa-
mém srdci parfému. Drobné kvítky fia-
lek a jasmínu zde doplňují těžší esence
temně rudé růže. Čistá vůně bíléhomo-
šusu, sladké vanilky a jantarově zlaté
ambry tvoří neobvykle pevnou základ-
nu celého parfému, stejně tak, jakoTere-
za tvoří nedílnou součást našeho týmu.

Tereza příjemně překvapí každého,
kdo si myslí, že vůně lehkého parfému
brzy okolí přestane cítit. Parfém je uni-
kátní právě v dlouhé výdrži. Doporuču-
jeme každé ženě, která dobře ví, kam
chce směřovat svůj život.



S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 3 1 ]

malina, citrón,
broskev, konvalinka

růže, fialka, jasmín,
cedrové dřevo

bílý mošus,
vanilka, ambra

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Tereza je vhodný pro každou dámu, která má radost ze života,
je veselá, pozitivně naladěná a miluje smích. Ovocně květinová vůně
bezpečně padne kterékoli ženě, která zná své místo v životě a kráčí
vytrvale, ale zároveň s lehkostí ke svému cíli. Poznáváte se? Pokud ano,
jemně nasládlé tóny lehkého parfému Tereza Vás při každém nošení
mile a vlídně obejmou a podpoří ve Vás jen Vaše nejlepší stránky!

TEREZA .



R O
S A L I E .

K R Á L O V N A

V Š E C H K V Ě T I N

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 3 3 ]

Parfém Rosalie přibyl do rodiny NE-
FRITO spolu s novou osobností, která
vstoupila do našeho života – s krásnou
světlovlasou holčičkou Rozárkou, dcer-
kou zakladatelky firmy. Parfém Rosalie
změní Váš život k nepoznání – tak, ja-
ko nám jej změnila Rozárka.

Jména Rozárka a Rosalie svým zá-
kladem vzdáleně připomínají jméno
královny všech květin – „rosu“, tedy
růži. Proto i vy, při prvním přivonění
k parfému Rosalie cítíte smyslnou vů-
ni rozkvetlých růží. Vůně růží je krás-
ná, ale netrvá příliš dlouho, stejně ja-
ko dětství člověka. Vy se ale s naším par-
fémem můžete nechat unést ve vzpo-
mínce pokaždé, když si jej obléknete.

Když vůně růží vyprchá, přichází
na řadu čas dospělosti, který je před-
stavován vůní pižma, sladké vanilky,

zlatavého medu a zářícího jantaru, kte-
ré vytváří dokonalou harmonii měk-
kých, teplých, dřevitých tónů protka-
ných sluncem. Cizokrajná ambra, te-
dy extrahovaná pryskyřice, dodává celé-
mu parfému hloubku a mírně orien-
tální nádech. Parfém voní jako ty dny,
které bychom naší Rozárce i Vám přáli
co nejvíce - jasné, horké letní dny bez
starostí, kdy sluneční paprsky měkce
líbají kůži a objímá nás blízkost těch,
které máme rádi.

Podmanivý parfém Rosalie ale skrý-
vá ještě jedno tajemství! Pokud jej a-
plikujete na oblečení, třeba na oblíbe-
né sako, užijete si přitažlivě osobitou
vůni parfému Rosalie po dobu až pěti
dnů. Pečlivým výběrem těch nejdraž-
ších surovin je proto Rosalie naším
šampionem číslo jedna.



Parfém Rosalie je velmi podmanivá a osobitá vůně. Nosit parfém
Rosalie je jako vydat se na procházku cestičkou zarostlou nespouta-
nými, bohatě rozkvetlými růžemi, která Vás znenadání zavede do
cizích exotických zemí plných orientálních, dřevitých vůní. Chcete-
li dokonale okouzlit své okolí, parfém Rosalie je tou správnou volbou!

R O S A L I E .

růže pižmo vanilka, med,
ambra, pižmo,
jantar

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

[ 3 4 ] D Á M S K É PA R F É M Y

S L O Ž E N Í PA R F É M U



L I
L I
A
N.
5 0 m l

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 3 7 ]

Č I S T Á D U Š E

Parfém Lilian je vůní pro každou mla-
dou dámu s průzračně čistým srdcem,
která chce jemně a nenápadně okouzlit
své okolí a zároveň nikdy neslevovat ze
svých požadavků. Vůně po okraj napl-
něná šťavnatou chutí slaďounkého ovo-
ce, vanilky a květin vetkne každé své
nositelce punc neodolatelnosti a pod-
poří její přirozenou krásu.

Tichá voda břehy mele. I tak by se
dala popsat naše krásná vůně Lilian
a zároveň představitelka této vůně - nej-
starší dcera spoluzakladatele firmy
NEFRITO, milá a sympatická slečna,
Lili, kterou si každý zamiluje na první
pohled. Lili je usměvavá, spokojená
a šťastná, prožívající bezstarostné mlá-
dí. Lili ale dokáže vystrčit i růžky a být
bojovnicí za správné hodnoty, které
hájí za každé příležitosti bez ohledu na
své vlastní profity. Lili je naše čistá du-
še a čisté srdce přející všem dobro a lás-
ku – a právě taková je i zcela okouzlu-

jící vůně Lilian. Parfém Lilian je vhod-
ný pro každou jemnou dívku či ženu,
která žije s lehkostí, ví co je správné
a přeje si, aby svět byl o kousek lepší.

Právě bezstarostné mládí je v na-
šem parfému zastoupeno šťavnatými
chutěmi exotického manga, ananasu
i mandarinky, jež je po prvním zavoně-
ní doplněna něžně subtilními květino-
vými tóny jasmínu a gardénie. Právě
tyto složky našeho parfému dodají kaž-
dé ženě pocit svěžesti, lehkosti, jara
a mládí. Hřejivý podtón vzácného san-
talového dřeva, pražených ořechů i va-
nilky už jen dotváří příjemnou a ne-
vtíravou vůni jarního rozpuku. Santa-
lové dřevo i pražený ořech navozují po-
cit stability a jistoty, jsou jakýmsi pří-
stavem klidných vod, pevným majá-
kem hájícím dobré mravy určeným pro
všechny ovocné a květinové vůně po-
vlávající na vlnkách oceánu naší pří-
jemné vůně Lilian.



mandarinka,
ananas, mango

gardénie, jasmín,
kokosový ořech

santalové dřevo,
vanilka,
pražený ořech

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Lilian se zpočátku jeví jako velmi svěží ovocná vůně, kterou
si snadno zamilujete pro jemné pohlazení jejím vanilkovým základem.
V jejím srdci však přebývají exotické květinové tóny tvořící bez-
chybnou harmonii spolu s vůní ovoce a vanilky. Lilian je lehká vůně,
vhodná jak ke každodennímu nošení, tak pro společenské události

L I L IAN .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 3 9 ]



V I C
TO
R I
A

5 0 m l

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

N E S P O U T A N Á

ParfémVictoria vychází ze slova „victo-
ry“ tedy vítězství. Je proto určen pro
každou ženu - bojovnici, která žije
naplno navzdory všem nepříznivým
okolnostem a nikdy nepodlehne tlaku
okolí, pro ženu, která se nikdy nevzdá-
vá, a proto vyhrává. Parfém Victoria je
vzrušující zážitek na pomezí snu a ro-
mance, v němž vás pohltí syté tóny ci-
trusů i výrazné vůně květin.

Parfém Victoria je přímo stvořen
pro temperamentní ženu, která se ne-
nechá pohltit každodenní šedí. Parfém
Victoria je pojmenován po dcerce zakla-
datele firmyNEFRITO, po krásnéVik-
torce, která vždy dobře ví, co chce, ne-
nechává své štěstí napospas osudu, ale
jde mu naproti. Naše Viktorka je ve
společnosti velmi oblíbená a kdo ji po-
zná, tomu padne do oka. Věřte nebo
ne, parfém Victoria ji přesně kopíruje.
Parfém Victoria je jeden z našich nej-
prodávanějších dámských parfémů.

Tento osudový parfém, který si
snadno zamilujete, je vhodný pro kaž-
dou hrdou a přímočarou ženu, která
jde za svým cílem a přes všechny pře-
kážky života se miluje taková, jaká je.
Je to parfém nespoutanou ženu, plnou
energie, síly a životního optimismu, kte-
rá si zaslouží být rozmazlována.

Nespoutanost a cílevědomost Vikto-
rie při prvnímpřivonění navozují šťavna-
té a horké tóny zralých citrusů a še-
říku. Těžší květinová vůně bohatě roz-
kvetlého jasmínu, broskve a zeleného
čaje naopak evokují večerní procház-
ku romantickou zahradou plnou kvě-
tin, v níž se snoubí velmi syté vůně.
Svěží vůně citrusů a těžší vůni květin
perfektně harmonizuje vůně cedrové-
ho dřeva spolu se vzácným santalovým
dřevem a exotickým pižmem ibišku,
v němž převládají zemité tóny.

Parfém Victoria je jako vítr pohá-
nějící ženu, jež se nebojí riskovat.

[ 4 0 ] D Á M S K É PA R F É M Y



[ 4 2 ] D Á M S K É PA R F É M Y

S L O Ž E N Í PA R F É M U

Parfém Victoria je vzrušujícím zážitkem na hranici snu a romance,
ke kterému vás přivedou plné tóny bergamotského pomeranče
a dalších citrusových plodů. Srdce parfému vás poté přímo
pohltí svými květinovými tóny, v nichž poznáte vůně hyacintu
a lilie. Victoria je jako stvořena k vítězství nad každodenní šedí
běžného dne. Je osudovým parfémem, na který se můžete vždy
spolehnout také pro jeho zvýšený obsah esenciálních olejů.

V ICTOR IA .

citron,
šeřík,
zelenavé tóny

jasmín,
broskve,
zelený čaj

santalové dřevo,
cedrové dřevo,
ambra, pižmo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D



K
L
Á
R
A
.

N E O B Y Č E J N Ě

L A S K A V Á

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 4 5 ]

Parfém Klára je příjemná vanilková vů-
ně, jež Vás laskavě obejme. Teplem dý-
chající vůně vanilky v kombinaci s exo-
tickým mangem vykouzlí tak příjem-
ný dojem, že druzí se už s Vámi, mi-
lou, spolehlivou a zodpovědnou dá-
mou, nebudou chtít rozloučit. Vůně,
pojmenovaná po naší báječné Kláře, vy-
kouzlí pohodou provoněnou atmosfé-
ru i Vám. Stejně tak, jako nám ji naše
Klára přináší každý den.

Klára do NEFRITA nastoupila ja-
ko asistentka jednatelky, paní Michae-
ly Čapkové. V současné době je to její
pravá a zcela nezbytná ruka, která umí
zařídit úplně všechno na světě – a my
jí za to děkujeme! Tato milá a silná dá-
ma je takové naše sluníčko. Okolí si
nejprve ráda prověří, ale když zjistí, že
může důvěřovat, je tu pro druhé na

100 %. Objeví-li se nějaká výzva, Klá-
ra se jí chopí a dotáhne do zdárného kon-
ce. Když zrovna chvíli odpočívá a ne-
rozvíjí další ze svých báječných nápa-
dů, nejraději cestuje a jezdí na koni.

Všechny bezvadné vlastnosti naší
Kláry jsme vložili do parfému. A tak
při prvním přivonění ucítíte zralou
chuť manga přinášející slunečně do-
brou náladu. Stálá a výrazná chuť va-
nilky zase evokuje zodpovědnost a spo-
lehlivost. A právě vanilka v kombinaci
s drobnými, hravými kvítky jasmínu
působí neodolatelně mile a inspira-
tivně. Vzácné santalové dřevo tvořící
pevný základ tohoto ovocně – květi-
nového parfému jemně podpoří Váš
laskavý přístup k druhým lidem, stá-
lost a vytrvalost. Mějte i Vy krásné
dny s naší Klárou!

5 0 m l



mango jasmín,
vanilka

santalové dřevo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Klára je příjemná vanilková vůně, jež Vás laskavě obejme.
Teplem dýchající vůně vanilky v kombinaci s exotickým mangem
vykouzlí tak příjemný dojem, že druzí se už s Vámi, milou,
spolehlivou a zodpovědnou dámou, nebudou chtít rozloučit.

KLÁRA .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 4 6 ]



VA
L E
R I
E .

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 4 9 ]

N E D O S T I Ž N Á

B O N D G I R L

Parfém Valerie je stvořen pro elegant-
ní, sebevědomou a krásnou ženu, jež
zároveň zůstává ve svém nitru křehká,
jemná a touží po bezpečné opoře muž-
ského protějšku. Svěží květinová vůně
s příjemně teplými podtóny vzácných
dřevin a vanilky vykouzlí své nositelce
auru nedostižné a dokonalé bohyně,
k níž muži s obdivem vzhlíží.

Význam jména Valerie je „silná,“
nebo také „zdravá“. Naše Valerie je
mimo to také velice sympatická, usmě-
vavá a elegantní dáma se zdravým se-
bevědomím, jiskrou v oku a jemným
smyslem pro humor. Valerie je vždy
pečlivě upravena, protože dobře ví, co
jí sluší. Ovšem nenechte se mýlit – ne-
ní to jen nějaká květinka na ozdobu!
Jde o velmi chytrou a vzdělanou ženu,
jež se umí bez nejmenšího zaškobrtnu-

tí pohybovat na poli společenských vzta-
hů i zdvořilé konverzace. Valerie dob-
ře ví, kde je její místo – po boku na-
šeho „Jamese Bonda“, parfému Vik-
tor. Tvoří spolu bezchybný pár plný
harmonie, lásky, i nekonečné vášně.

Parfém Valerie nádherně kopíruje
svou jmenovkyni. Tato vůně tiše pře-
chází ze šťavnatě ovocných tónů do
svěží a jemné květinové vůně. Právě
chuť zralých švestek a broskví měkce
podpoří Vaši lehkost i dobrou náladu.
Fialky, orchideje i magnolie Vám při-
nesou harmonickou eleganci i závan žen-
ské něhy. V srdci parfému se ale tajem-
ně ukrývá i růže zrcadlící přirozenou
sílu a vášeň. Jemný a neodbytný vanil-
kový základ s nádechy mošusu a san-
talového dřeva zdůrazní stálost, sebe-
vědomí i loajalitu své krásné nositelky.

5 0 m l



švestka,
broskev,
fialky

růže, orchidej,
magnolie

mošus,
vanilka,
santalové dřevo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Valerie je velmi svěží květinová vůně. Valerie se postupně
rozvoní z lehce ovocných tónů do tónů čistě květinových, které nosí
ve svém srdci. Jemný, ale neodbytný vanilkový základ s nádechy
mošusu a santalového dřeva vás bude jemně objímat dlouhou dobu
po aplikaci parfému.

VALER IE

S L O Ž E N Í PA R F É M U

D Á M S K É PA R F É M Y [ 5 1 ]



P Á N S K É

P A R F É M Y



D O P E .

5 0 m lP Ř Í B Ě H PA R F É M U

[ 5 4 ] P Á N S K É PA R F É M Y

S V Ů D N Ý

B E S T S E L L E R

Parfém Dope je ušitý na míru kaž-
dému muži, který chce krásně vonět,
být nekonečně sexy a zároveň přinášet
pohodovou atmosféru do každé spo-
lečnosti. Tato medově sladká pánská
vůně je unikátní svou kombinací os-
trých citrusových tónů a teplých, jem-
ných vůní dřevin. Je natolik příjemná,
že padne téměř všem mužům.

Když jsme tvořili složení parfému
DOPE, chtěli jsme vyrobit ten nejvo-
ňavější pánský parfém všech dob. A po-
vedlo se to fantasticky. DOPE je na-
prostým bestsellerem. Je to snad tím,
že připomíná báječný volný letní den
u moře, nebo tím, že navozuje pocit
pohody, léta a smyslnosti?

První přivonění k parfému DOPE
je jako cítit ranní sluneční paprsky jas-
ně ozařující zahrady plné šťavnatých
citrusů v oblíbené italské destinaci.

Prudce zářící slunce jako kdyby přímo
rozpalovalo stromy plné mandarinek
a grapefruitů, které se rosí kapkami
své ostré, svěží vůně. Všudypřítomná
vůně máty jen podtrhuje příjemnou
ranní atmosféru.

Po svěžím ránu plném šťavnaté vů-
ně přichází medově nasládlé tóny od-
poledního pobytu na pláži. Je to jako
odpočívat po koupeli v moři přímo
pod cedry a santalovníky, jejichž vůně
vyvolává pocit bezpečí, klidu a jisto-
ty. Odpolední klid přechází do večer-
ního ruchu restaurací a barů plných
smyslných pohledů a vášnivých nocí.
Sexy doteky cizokrajné ambry a vzác-
ného pižma přirozeně zvýší Váš sex-
appeal tak, že pro dámy budete neo-
dolatelný. To všechno můžete zažívat
každý den znovu a znovu, i když zrov-
na nejste na letní dovolené.



Parfém Dope je medově sladká pánská vůně, jejíž unikátnost tkví
v kombinaci ostrých, citrusových tónů snoubícími se s vůněmi
dřevin. Dope je naší srdcovou záležitostí a dlouhodobě patří mezi
naše nejúspěšnější vůně. Třešničkou na dortu jsou pak feromony,
které ještě posilují přitažlivost tohoto pánského parfému.

D O P E .

mandarinka z Itálie,
máta, grapefruit,
skořice ze Srí Lanky

santalové dřevo,
cedrové dřevo,
tabák

ambra, pižmo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

[ 5 6 ] P Á N S K É PA R F É M Y

S L O Ž E N Í PA R F É M U



TH
O
MA
S .

5 0 m l

E N E R G I E ,
M U Ž N O S T

A S Í L A M O Ř E

Parfém Thomas je ideální volbou pro
každého sportovně založeného muže,
který překonává své limity. Parfém na-
bitý šťavnatou energií přímo z čerstvě
utržených citrusů nabízí svěží vůni,
která s příjemně kořeněným podtónem
vytváří harmonickou kombinaci jak
pro každodenní použití, tak pro ty nej-
extrémnější podmínky.

Možná Vás to překvapí, ale tento
parfém jsme nepojmenovali po nikom
z našich blízkých, ani známých. Ale
možná Thomase znáte právě Vy –
přesvědčte se sami! Thomas je člověk,
který rád aktivně sportuje. Je svalnaté
postavy, pohledný, velmi obratný, plný
energie, síly a mužnosti. Žádná z pře-
kážek pro něj není dost velká – rád to-
tiž překonává sám sebe.Thomas má rád
vítr ve vlasech, dokáže být rychlý, ale

zároveň maximálně soustředěný a vy-
trvalý. Nic ho nemůže zastavit.Thomas
je rád pánem situace, vidí věci pozitiv-
ně a s nadhledem. Netrápí se malič-
kostmi a vychutnává život plnými douš-
ky. Je to přítel, co vždycky podrží.

ParfémThomas je lehká, energická
a nevtíravá vůně, co Vám bude krýt zá-
da po celý den. Citrusový nádech, jež
je cítit při prvním přivonění, symbo-
lizuje energii, čerstvost i nadšení ze
sportovního zážitku. A lehká tropická
vůně ananasu v kombinaci s všudypří-
tomně profukující mořskou brízou do-
dají každému muži neskutečnou svě-
žest i po náročném fyzickém vypětí.
V základu parfému jsou navíc ukryty
kořeněné dřevité vůně. Díky nim Vám
vůněThomas přinese pocit luxusu, sta-
bility i vytrvalosti.

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 5 9 ]



aldehydy,
citrón, verbena
(sporýš lékařský)

ananas,
mořské tóny

cedrové dřevo, ambra,
kašmírové dřevo

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Přivoníme-li k parfému Thomas, cítíme, že je plně nabitý energií při-
jatou přímo z čerstvě utržených citrusů. Citrusová vůně ale zároveň
rychle přechází do vůní lehce květinových a dřevitých, a proto tento
parfém padne jako oblek na míru každému, kdo očekává lehkou, ener-
gickou a nevtíravou vůni. Thomas je parfém, který vám svým dlouho-
dobým účinkem bude krýt záda po celý den. Na tento úkol je Thomas
dobře připraven díky svému vysokému obsahu esenciálních olejů.

T H O M A S .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 6 1 ]



W I
L L
I A
M .

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 6 3 ]

D O K O N A L Ý

G E N T L E M A N

Parfém William, tak jako každý z na-
šich parfémů, má svůj osobitý příběh.
Pánská vůně se jménem William by-
la totiž vytvořena na počest jednoho
ze zakladatelů společnosti NEFRITO,
pana Viléma Čapka. Právě vznešené
jméno parfémuWilliam, je anglickým
překladem českého jména Vilém, jehož
význam znamená „člověk pevné vůle“.
A přesně takový náš parfém, i jeho pan
majitel, jsou!

ParfémWilliam je předobrazem do-
konalého galantního gentlemana, kte-
rý se krásně stará o svoji dámu, záro-
veň ale zůstává stálým a skromnýmmu-
žem. ParfémWilliam srdečně doporu-
čujeme každému muži, který se cítí být
skutečným chlapem a dokáže být dá-
mě svého srdce dokonalým partnerem.

První přivonění k parfému přináší
příjemné tóny svěžích citrusů – man-
darinky a grepu, které tvoří dokona-
lou symfonii se sladšímí květinovými
vůněmi rudých růží symbolizujících
přitažlivost a drobných zářivě bílých
květů pomerančů připomínajících o-
chotu, skromnost a něžnost. Vůni kvě-
tů a ovoce k dokonalosti dokreslují hře-
jivé kořeněné vůně skořice a muškáto-
vého ořechu, jež vyjadřují stálost, upřím-
nost i oddanost. Základ parfému, při-
pomínající stabilitu každého dospělé-
ho muže, tvoří vzácné dřevo pačuli spo-
lu s karamelem, cizokrajnou ambrou
a poněkud neobvyklou surovinou, jíž
je surově zpracovaná bílá kůže.

Probuďte i Vy své smysly a před-
veďte své silné stránky s naším bez-
chybným parfémemWilliam.



grapefruit,
mandarinka

růže, pomerančový
květ, skořice,
muškátový ořech

pačuli, bílé dřevo,
karamel, ambra,
bílá kůže

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Probuďte své smysly s parfémemWilliam, který je jako stvořený pro
aktivní a opravdové muže. Osvěžující síla tohoto parfému je ukryta
v geniální kombinaci ovocných tónů přecházejících do temných
odstínů růží, skořice a ořechů. Pečlivě vybrané francouzské esence
vám vždy přinesou dlouhotrvající vůni surově zpracované kůže,
bílých dřevin a karamelu.

W I L L I A M .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 6 5 ]



V IK
TOR .

5 0 m l

T I C H Á S Í L A M U Ž E

ParfémViktor, na rozdíl od většiny na-
šich dalších parfémů, není spojen s kon-
krétní osobou, ale jde o představu na-
prosto ideálního a dokonalého muže
mnoha žen. Rozhodný, vyrovnaný a sil-
ný, muž, který vždy ví, co je správné
udělat a ihned jedná. Mužnost ale ne-
ní tvrdost! Parfém Viktor je určen pro
muže, u nějž se žena cítí výjimečně, bez-
pečně a s nímž se nikdy nenudí. Oble-
čete-li si Viktora, budete jako James
Bond. Tichý, silný, vyrovnaný, klidný,
osobitý i sexy. Charisma, šarm, sebe-
jistota, elegance i hloubka si podma-
ní každou ženu.

Parfém Viktor je tvořen ovocnými
vůněmi, které přechází do vůně kvě-
tin. Pokud jste se právě polekali, pro-
tože nechcete, aby muž voněl jako kvě-
tinka, ale namísto toho zcela osobitě,
sebevědomě a především mužně, mů-
žete se zase upokojit. Ovocné a květino-
vé tóny, (které lze naplno cítit jen prv-
ních pár minut po aplikaci), slouží jen

pro celkové odlehčení parfému, při-
nášející potřebnou svěžest do kořeni-
tých tónů základu parfému.

Právě základ parfému, jež je důle-
žitý pro výslednou vůni parfému, tvo-
ří stabilní a neměnné tóny, pevnou ská-
lu, na níž se dá stavět. Takovou skálu,
jakou bude každý muž, nosící parfém
Viktor, způsobuje silná koncentrace e-
xoticky dřevitých tónů vzácného san-
talového dřeva a především tónů mo-
šusu lehkých jako vánek, dříve získáva-
ných ze žláz zvířat (nyní však plně na-
hrazených vůněmi vyráběnými uměle).
Exotický nádech, který si s sebou mo-
šus nese, vaše smysly přivede do arab-
ských zemí. Jak je to možné? Bývá zde
totiž obvykle přidáván do omítky, a tak
při každém doteku slunečních paprs-
ků příjemně provoní místnost.

Na parfému Viktor je perfektní ta-
ké jeho výdrž – i po třech dnech lze
z oblečení v šatníku cítit jeho vysoce
přitažlivou vůni.

P Ř Í B Ě H PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 6 7 ]



mandarinka,
grapefruit, bergamot

levandule, iris,
piment, muškátový
květ, růže

cedrové dřevo,
santalové dřevo,
ambra, mošus

H L A V A S R D C E Z Á K L A D

Parfém Viktor, bezkonkurenčně nejnádhernější parfém naší na-
bídky, je plný protikladů: Květinový, ale zároveň mužsky kořeněný.
Kořeněný, ale zároveň svěží jako vánek v pouštní oáze. Jemný
a zároveň silný, sebevědomý, nepolapitelný, osobitý a nevtíravý...
Parfém Viktor se postupně rozvoní z lehce ovocných tónů do vůní
čistě květinových, které nosí ve svém srdci. Na závěr Vás pohladí
jeho dřevitý základ s nádechy mošusu a ambry.

V I K T O R .

S L O Ž E N Í PA R F É M U

P Á N S K É PA R F É M Y [ 6 9 ]



P R Ů V O D C E

V Ů N Ě M I



ČERSTVÁ VŮNĚ
Eau Fraiche (1-3 %)

V doslovném překladu „čerstvá
voda“, v sobě nese nejméně e-
senciálních olejů, nejčastěji ko-
lem 1-3%. Zbytek vůně pak tvo-
ří voda a alkohol a proto není
divu, že nám nebude dělat ra-
dost příliš dlouho. Jeho vůně
většinou vymizí do 2 hodin.

Výdrž vůně udávají především esenciální parfémové oleje. Ty jsou
nejdůležitější složkou každého flakonku. Pouze ty vůně, které obsahují
nejvíce procent esenciálních olejů se mohou hrdě nazývat „Perfume“.
V parfumeriích se ale můžete setkat s několika dalšími kategoriemi:

KOLÍNSKÁ
Eau de Cologne / EdC
(2-4 %)

Také známá jako „Kolínská vo-
da“, je tvořena 2-4 % parfémo-
vých olejů. Flakonky takových
vůni bývají větší a musíte se na-
vonět více, aby se správně roz-
voněla. Muži ji často používají
místo vody po holení, hlavně
kvůli tomu, že často jsou hlavní
složkou svěží citrusy. EdC vy-
drží ovšem také kolem 2 hodin.

Jak poznat, jak dlouho nám bude během
dne dělat parfém radost? A je námi
zakoupený parfém vůbec parfémem?

M Á T E
D O M A
O P R A V D U
P A R F É M ?

P R Ů V O D C E V Ů N Ě M I

1-3 %

ČERSTVÁ
VŮNĚ

KOLÍNSKÁ
/ EDC

2-4 %

Výdrž méně než 2 hodiny

%
m
no

žs
tv
íe
se
nc
iá
ln
íc
h
ol
ej
ů



A pokud si nejste jistí, jakou vůni máte doma, je
jednoduchý způsob jak to zjistit. Všechny flakon-
ky mají na spodní straně uvedenou zkratku, díky
které lehce poznáte, jakou vůni zrovna držíte v ruce.

NEFRITO je jediným českým výrobcem par-
fémů. Jsme hrdí nejen na to, že naše nádherné vů-
ně vyrábíme v Čechách, ale také na to, že díky naší
péči a lásce Vám můžeme dopřát takové parfémy,
které si okamžitě zamilujete. Poté co vyzkoušíte
parfém od nás, už nikdy nebudete chtít žádný jiný.

TOALETNÍ VODA
Eau de Toilette / EdT

(5-15 %)

Toaletní voda, která získala své
jméno z francouzského výrazu
„faire sa toilette“ – tedy připra-
vit se, obsahuje přibližně 5-15 %
esenciálních olejů. Výdrží dí-
ky tomu o trochu déle, přibliž-
ně 2 až 3 hodiny.

EAU DE PARFUM
EdP (15-20 %)

Parfémová voda Vám bude dě-
lat radost již podstatně déle,
než vůně předchozí. Její aroma
si můžete užívat přibližně 3 až 5
hodin a to díky tomu, že obsa-
huje 15 až 20 % olejů. Právě
parfémová voda je již posled-
ním krůčkem od pořízení toho
pravého, královského a jedineč-
ného parfému.

PARFÉM
Parfum (20-30 %)

Parfém vydrží přibližně 6-8 hodin. Díky 20 až
30 % olejů Vás bude Vaše oblíbená vůně dopro-
vázet po celý den a dodá Vám potřebné sebe-
vědomí na každém kroku. Jedná se tedy o nejkva-
litnější vůni, kterou si můžete pořídit. Parfémy
mají mnohem méně alkoholu než kterékoliv jiné
vůně, a proto se skvěle postarají i o Vaši pokožku,
kterou narozdíl od jiných vůni nebudou vysušovat.

P R Ů V O D C E V Ů N Ě M I

5-12 %

TOALETNÍ
VODA / EDT

15-20 %

PARFÉM
/ PARFUM

20-30 %

Výdrž více než 8 hodin

%
m
no

žs
tv
íe
se
nc
iá
ln
íc
h
ol
ej
ů



NE FR I TO HRADEC KRÁ LOVÉ

NE FR I TO PARDUB I C E
Smilova 381

Pardubice 530 02
Tel.: 606 769 721

Masarykovo náměstí 391/13
500 03 Hradec Králové

Tel.: 731 871 478

NAVŠ T I V T E NÁS V NAŠ I C H
SHOWROOMECH

WWW.N E FR I TO . C Z

N E FR I TO . C Z



V Y R Á B Í M E Č E S K É PA R F É M Y



Příběh, který voní

WWW.N E FR I TO . C Z


